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OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 07/TP/2024 
(art. 135 pzp) 

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne,  

w trybie PODSTAWOWYM,  

zgodnie z art. 275, pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.  

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”, 

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy, 

na: DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW BIUROWYCH NA POTRZEBY ZAMAWIAJĄCEGO 
 

 

Z dnia: 03-05-2024r. 
 

Nazwa (firma) Zamawiającego 
 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 

 

 
Adres Zamawiającego 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. 30-go STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW.  

TEL./FAX 58.777.66.73  

Adres poczty elektronicznej: dombrowski.robert@szpitaletczewskiesa.pl 
Adres strony internetowej: www.szpitaletczewskiesa.pl 

KRS:0000386185, NIP: 593-25-26-795, REGON: 220620689, BDO000038394 

 

Pytanie 1.   

Czy w pakiecie nr 4 można złożyć ofertę częściową na same etykiety i taśmy TTR? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie akceptuje ofert częściowych, wariantowych, ani nie 

wydziela pozycji z pakietów do nowych pakietów. 

 

Pytania 2.   

2.1. Pytanie do Pakiet 1, Lp. 3, 4, 5 Jednostką sprzedaży rolek termicznych jest opakowanie 10 

szt. Nie jest możliwa sprzedaż na sztuki, ponieważ jest to produkt wrażliwy, który bez 

opakowania ulega uszkodzeniu, zabrudzeniu, zagnieceniu, itp. Prosimy o zmianę jednostki 

miary na opakowanie 10 szt. 

2.2. Pytanie do Pakiet 1, Lp. 5 Rolki termoczułe do kas dostępne w ofertach producentów mają 

wymiary 49mm x 30m. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

rolek 49mm x 30m opk.10szt 

2.3. Pytanie do Pakiet 2, Lp. 3 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza koperty 

brązowe B5 samoklejące, które są ogólnodostępne w ofertach producentów. 

2.4. Pytanie do Pakiet 2, Lp. 4 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza koperty 

brązowe C4 samoklejące, które są ogólnodostępne w ofertach producentów. 

2.5. Pytanie do Pakiet 2, Lp.5 Jednostką sprzedaży kopert B4 HK jest opakowanie 25 szt. Nie 

jest możliwa sprzedaż na sztuki, ponieważ jest to produkt wrażliwy , który bez opakowania 

ulega uszkodzeniu, zabrudzeniu, zagnieceniu, itp. . Prosimy o zmianę jednostki miary na 

opakowanie 25 szt. 

2.6. Pytanie do Pakiet 2, Lp.6 Jednostką sprzedaży kopert bąbelkowych jest opakowanie 10 szt. 

Nie jest możliwa sprzedaż na sztuki, ponieważ jest to produkt wrażliwy , który bez opakowania 

ulega uszkodzeniu, zabrudzeniu, zagnieceniu, itp. . Prosimy o zmianę jednostki miary na 

opakowanie 10 szt. 
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2.7. Pytanie do Pakiet 2, Lp.14 Jednostką sprzedaży ofertówek jest opakowanie 25 szt. Nie jest 

możliwa sprzedaż na sztuki, ponieważ jest to produkt wrażliwy , który bez opakowania ulega 

uszkodzeniu, zabrudzeniu, zagnieceniu, itp. . Prosimy o zmianę jednostki miary na opakowanie 

25 szt. 

2.8. Pytanie do Pakiet 2, Lp.21 Jednostką sprzedaży bloczków samoprzylepnych 76x76mm jest 

sztuka=bloczek 100kartek. Prosimy o doprecyzowanie jednostki miary, że Zamawiający 

oczekuje ceny za 1 szt/bloczek. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza 

zaoferowanie bloczków 75x75mm. 

2.9. Pytanie do Lp.29 Zakreślacze dostępne w ofertach większości producentów mają grubość 

linii pisania 2-5mm. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

zakreślaczy o grubości linii pisania 2-5mm. Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, że 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koloru różowego zamiast czerwonego. Kolor czerwony 

nie jest popularnym kolorem, nie jest dostępny u wszystkich producentów. 

Odpowiedź:  

Ad. 2.1. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.2. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.3. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.4. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.5. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.6. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.7. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.8. Zamawiający określił w SWZ parametry bloczków – rozmiar 76x76mm 

opakowanie = 100 szt. Czyli kartek w jednym bloczku i oczekuje 400 bloczków. 

Ad. 2.9. Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 3.   

Czy w poz. nr 19 w pakiecie nr 2 dopuszczają Państwo taśmę pakową brązową na bazie 

polipropylenu z warstwą klejącą z kauczuku syntetycznego szer. 48mm x dł. min. 66 m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 4.   

4.1. Czy w pozycji nr 26 w pakiecie numer 2 dopuszczają państwo marker olejowy z grubością 

linii pisania 2,5 mm? 

4.2. Czy w pozycji nr 29 w pakiecie nr 2 dopuszczają Państwo zakreślacz z grubością linii 

pisania 2-5 mm? 

Odpowiedź:  

Ad. 4.1. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 4.2. Zamawiający dopuszcza 

 
Zatwierdził: Prezes Zarządu – Maciej Bieliński 
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